
Hejsan 

Jag heter Amanda Johanson, jag är nu 20 år och bor norr om Stockholm. Sommaren 2010 tog jag 

studenten efter 3 otroligt roliga och lärorika år på Djurgymnasiet. Jag gick i Hä-07, en klass med 

inriktning häst då vi fick möjligheten att utveckla våra hästkunskaper och göra flera spännande 

utflykter till bland annat riksanläggningarna, praktikplatser utomlands och inrikes, samt fick möjlighet 

att träna för kända tränare och tävlingsryttare. 30 tjejer i en och samma klass, hur funkar egentligen 

det? Tack vare att vi alla tjejer var så olika så gick det väldigt bra. Många av oss har kontakt 

fortfarande. 

 

Praktikplatser 

Jag har varit väldigt nöjd med mina praktikplatser. I 1an var jag och min klasskamrat Tiffanie på Solna 

Hunddagis (Hundens hörna) där vi fick ta hand om hundarna, arbeta i butiken, promenera och träna 

med dessa hundar.  

  
 

 

 



I 2an åkte jag tillsammans med en annan kamrat från klassen, Malin, till Lunds Civila Ryttarförening i 

Skåne och arbetade för dressyrryttaren och före detta anläggningschefen Lena Malmqvist. Förutom 

att vi fick rida och sköta Lenas hästar, var vi även med på flera tävlingar som hästskötare och 

arbetade på ridskolan med all verksamhet där. Bland annat handikapp-ridning, planering och 

genomförande av klubbtävling och caféverksamhet. Vi var även med och tävlade i både 

inomhusfälttävlan på ponny och dressyr på stor häst. 

 

              

  
 

I 3an var vi på två praktikplatser. Under en månad på hösten åkte jag och Lilly till Sindarve som ligger 

på Gotland. Det är en stor hästgård där de föder upp fjordingar och svenska ponnyer samt halvblod. 

Vi fick varsin unghäst fjording att rida och utveckla. Målet var att under en månad få en bra kontakt 

med hästen och med lite handledning bygga både hästen och sig själv fysiskt och stärka 

självförtroendet. Vi skulle få en inblick i hur man arbetade med hästar från start, från träning med föl 

till att knoppa och göra de fina inför försäljning och uppvisnings-tävlingar. Vi fick även möjlighet att 

köra in hästar och utföra övriga, i vissa fall tunga, men viktiga stallsysslor. 



 


